
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/134/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 26 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  

Dz. U. z 2016 r. poz.1440), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sieradzkiego Rada Miejska w Złoczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o długości 5 km oznaczoną w ewidencji gruntów 

numerami działek: 384 obręb Stolec, 145 obręb Stolec Poduchowny, 331 obręb Dąbrowa Miętka. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczona na mapie stanowiącej 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1.01.2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4321



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/134/16 

Rady Miejskiej w Złoczewie 

z dnia 26 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4321


		2016-10-17T08:02:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




